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ME121Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora

NCES 0001(C-3)

NCES 0001(C-3)

MER 113(C-3)

MER 113(C-3)

MER 113(C-3)

Lunes
DES 112(C-3)

DES 112(C-3)

DES 112(C-3)

MER 113(C-3)

ORG 110(C-3)

ORG 110(C-3)

Martes

CONT 111(C-3)

CONT 111(C-3)

CONT 111(C-3)

ORG 110(C-3)

ORG 110(C-3)

RI 160(C-13)

RI 160(C-13)

RI 160(C-13)

Miercoles

NCES 0001(C-15)

NCIN 0004(C-15)

NCIN 0004(C-15)

NCIN 0004(C-15)

MER 121(C-15)

MER 121(C-15)

Jueves

NCMA 0015(C-3)

NCMA 0015(C-3)

NCMA 0015(C-3)

MER 121(C-3)

MER 121(C-3)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

TATIANA PORTUGAL

DIANA MENDOZA

ELIS SERRANO

FRANCISCA ROSARIO

AMALIA OSORIO

ZUNILDA RAMIREZ

RICAURTER SAAVEDRA

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCIN

NCMA

ORG

CONT

DES

MER

MER

RI

0001

0004

0015

110

111

112

113

121

160

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

MATEMATICA

TEORIA DE LA ADMINISTRACION

CONTABILIDAD I

LA EMPRESA Y SUS ASPECTOS ECON

MARKETING I

ADMINISTRACION DE VENTAS

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22472

22475

22486

26062

26063

26064

26065

26066

27406

3

3

3

4

3

3

4

4

3

1462

1463

1464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 18

11

Domingo


